Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                         Амурская область   Свободненский район

                                   Загорно- Селитьбинский  сельсовет

                                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 01.08.2023 г.                                                                               № 35

                                                   с.Загорная Селитьба

О назначении контрактного управляющего
в сфере закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд
           В  целях  реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 г.№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также обеспечения планирования и осуществления  администрацией Загорно-Селитьбинского сельсовета закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:

1.  Исполняющего обязанности ведущего специалиста администрации-  Галушко Евдокию Валерьевну назначить   контрактным   управляющим в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд.
2. Распоряжение№23 от 11.05.2023 года считать  утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       Глава  администрации:                 Н.И.Скобликова
С распоряжением  ознакомлена:                                  Е.В.Галушко